16-02-2024 22:31:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista o fluxo de veículos que trafegam na referida localidade em alta velocidade, a instalação de
redutor de velocidade trará maior segurança aos transeuntes.

solicitar que seja instalado redutor de velocidade na Rua Radio Amador, Bairro Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-09-2019

RUA DO RADIOAMADOR, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-329, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21564/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 22:31:24

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total